ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่่อสร้าง จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุก่่อสร้าง จำนวน ๑๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายโกกาศ กล่ำชัย (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๙,๕๑๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันห้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สุรศักดิ์ พูลทรัพย์ 

(นายสุรศักดิ์ พูลทรัพย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยนาท